Stadt Ahrensburg 27. September 2006
- Die Burgermeisterin -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium Sozialausschuss

Datum ) 10.10.2006

Ort, Raum Tobias-Haus, Am Hagen 6, Ahrensburg
Beginn : 19:30 Uhr

Tagesordnung

1.

2.

10.

11.

Besichtigung und Vorstellung der Einrichtung
Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Antrage zur Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Nr. 7/2006 vom 12.09.2006
Landesrechnungshofbericht

Sachstandsbericht zur Kindertagesstattenentwicklung
Umstrukturierungen in der Kindertagesstatte Am Hagen
Naturkindergarten "Hagener Waldzwerge"
Kindertagesstatte Schaferweg

- Umwandlung einer Halbtagselementargruppe in eine flexible

Ganztagselementargruppe -

Verschiedenes

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht offentli-
cher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich keine Punkte
nicht offentlich beraten.



